
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 
 

Zápis č. 19 
ze zasedání STK - dne 2.2.2017 v Pardubicích 

 
1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 
 

číslo utkání soupeři den datum čas ZS 

KLM           
E1202 Polička - Chotěboř středa 15.02.2017 20:00 POL 
KLD           

E4132 Velké Meziříčí - Boskovice středa 08.02.2017 18:00 VMZ 
E4153 Choceň - Skuteč středa 15.12.2017 18:00 CHN 
LMŽ       

E5556 Jihlava - Bystřice n. P. neděle 26.02.2017 14:15 JIH 
KLP 2007       

E4725 Mor. Třebová - Česká Třebová pátek 03.02.2017 9:00 MTR 
E4727 Chrudim - Mor. Třebová neděle  12.02.2017 8:30 CHR 
E4734 Mor. Třebová - Pardubice 1 neděle 19.02.2017 9:00 MTR 

 
 
2. Schválená utkání 

 

a) Krajská liga mužů 
E1136 až E1140, E1159 až E1160 
STK schválila 2. část soutěže – nadstavby 1-6 a 7-11, včetně konečných tabulek pro 3. část 
soutěže. 
 

     Konečná tabulka sk. 1-6 po 1. a 2. části 
           

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1.  HC Kohouti Česká Třebová 30 22 4 1 3 198 : 111 75 

2.  HC Slovan Moravská Třebová 30 19 1 3 7 164 : 104 62 

3.  HC Světlá nad Sázavou 30 18 3 2 7 139 : 93 62 

4.  HC Spartak Choceň 30 12 1 3 14 140 : 153 41 

5.  HC Chrudim 30 12 0 3 15 116 : 128 39 

6.  HC Hlinsko 30 9 2 3 16 114 : 142 34 

 
     Konečná tabulka sk. 7-11 po 1. a 2. části            

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1.  HC Litomyšl 28 14 1 1 12 124 : 116 45 

2.  BK Havlíčkův Brod 28 10 5 1 12 107 : 109 41 

3.  HC Chotěboř 28 10 3 1 14 124 : 117 37 

4.  HC Spartak Polička 28 7 1 3 17 100 : 147 26 

5.  HC Ledeč nad Sázavou 28 5 1 1 21 107 : 213 18 

 
 



 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

b) Krajská liga juniorů      
E3049 až E3051 
 

c) Krajská liga dorostu     
E4117, E4127 až E4131, E4142   E4132 – 8.2.17 
 

d) Liga mladších a starších žáků 
E5093 až E5096, E5144     
E7084, E7093 až E7096, E7144   E7085 – 16.2.17, E7092 – 8.2.17 
E5535, E5543 až E5545    E5535 – 27.1.17 

 

e) KLP 2007 
E4716 až E4720       

 

 
3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 

 

3.1. HC Chrudim, LMŽ, nedostatečně obsazené pomocné funkce 
V zápisu o utkání E5093 Chrudim – Lanškroun jsou uvedeny pouze dva činovníci v boxu, nebyla 
obsazena pomocná funkce dohlížitel na trestné lavici. To je v rozporu s Vnitřní směrnicí ČSLH č. 
80 (povinně tři činovníci). STK předala k dořešení DK s odkazem na RS 2016/17, Přílohu č. 1, 
kód 13.  
 

3.2. HC Chrudim, LSŽ, nedostatky v zápisu o utkání 
Kontrolou zápisů o utkání byly zjištěny nedostatky ve zpracování zápisu o utkání E7093 Chrudim 
– Lanškroun (neuveden počet diváků, nevyškrtnutý náhradní brankář domácích, nedokončen 
záznam brankářů, chybný součet trestů D i H, nedokončena evidence brankářů, chybí adresa hl. 
pořadatele a zdravotní služby - zapisovatel Smejkal). STK předal k dořešení DCK s odkazem na 
RS, Přílohu č. 1, kód 11.  
 

3.3. HC Skuteč, Minihokej 2008-2009, nedostavení se k utkání 
HC Skuteč se nedostavil k utkáním v Minihokeji 2008-2009 na ZS v České Třebové dne 
28.1.2017. Klub uvedl jako důvod změnu termínu bez jejich souhlasu. Vzhledem k tomu, že o 
změnu termínu požádal pořadatel již v přípravné fázi sezóny v rámci pracovního rozlosování dne 
22.7.2016. HC Skuteč však nereagoval (na rozdíl od dalšího účastníka turnaje, který se změnou 
písemně souhlasil), proto byl tento termín STK schválen a zanesen jak do tištěné brožury RS 
2016/17, tak do systému Hosys již 24.8.2016. HC Skuteč tak měl dostatečně dlouhou dobu na 
případnou následnou reakci, což neučinil až do 26.1.2017, kdy oznámil, že teprve tohoto data 
zaregistroval „změnu termínu“. Současně oznámil, že se turnaje nezúčastní z důvodu přihlášení 
se na turnaj této kategorie v Hronově. Klub HC Skuteč byl téhož dne STK písemně upozorněn 
na všechny výše popsané skutečnosti i s nebezpečím potrestání za nedostavení se k utkání. 
Přesto se HC Skuteč k utkáním E3743, E3744, E3745 a E3746 nedostavil. STK předala k dořešení 
DCK s odkazem na RS 2016/17, Přílohu č. 1, kód 2 c). 

 
Zapsal: 2.2.2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


